
ÖĞRENCĠ ĠLĠġKĠLERĠ OFĠSĠ ĠDARĠ BĠRĠM FAALĠYET RAPORU 

 

I- GENEL BĠLGĠLER  

 

 

A- Misyon ve Vizyon 

 

Vizyon 

 

Öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerini en üst düzeyde destekleyerek; katılımcı, yenilikçi 

ve evrensel değerlere bağlı bir öğrenci topluluğu oluşturmak. Çağ Üniversitesi öğrencilerini, yalnızca 

mesleklerinde değil, aynı zamanda toplumsal yaşamda da sorumluluk sahibi, özgüveni yüksek ve dünya 

vatandaşlığı bilinciyle donanmış bireyler olarak geleceğe hazırlamak. 

 

Misyon 

 

Öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinde karşılaşabilecekleri her türlü akademik, idari ve sosyal konuda yanlarında 

olmak; onların haklarını korumak, görüşlerini karar mekanizmalarına taşımak ve üniversite yaşamına aktif 

katılımlarını sağlamak. Öğrenci odaklı hizmet anlayışıyla, üniversite–öğrenci iletişimini güçlendirerek; 

akademik başarıyı, sosyal uyumu ve yaşam boyu öğrenme kültürünü desteklemek. 

 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

İlgili yönerge gereği Öğrenci İlişkileri Ofisi Sorumlusunun görevleri şunlardır: 

(a) Öğrencilerin üniversite yaşamına ilişkin akademik, sosyal, idari ve kişisel problemlerini dinlemek, 

analiz edip ilgili akademik, idari birimler ve öğrenci konseyi ile koordinasyon içinde sorunların 

çözülmesi için önerilerde bulunmak, 

(b) Öğrencileri doğrudan ilgilendiren konularda akademik ve idari birimler arasındaki koordinasyonun 

sağlanması konusunda destek olmak, 

(c) Öğrencilerin kampüs yaşam kalitesinin yükseltilmesi için çalışmalar yürütmek, 

(d) Daha etkin ve verimli bir öğrenim ortamı oluşması ve eğitim-öğretimin kalitesinin yükseltilmesi için 

akademik birimler ile koordinasyon halinde çalışmalar yürütmek, 

(e) Üniversite bünyesinde motivasyon ve kurumsal aidiyet arttırıcı sosyal/kültürel etkinlikler ve kulüp 

çalışmaları ile öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, 

(f) Öğrencilerin üniversitenin akademik ve idari uygulamaları hakkında bilgilendirmek, 

(g) Üniversiteye yeni başlayan öğrencilerin üniversite hayatını tanımasına ve uyum sağlamasına yönelik 

oryantasyon çalışmalarını planlamak ve yürütmek, 

(h) Öğrencilerin ailelerinin farkındalık ve bilgilerini arttırmaya yönelik çalışmalar yürütmek, 

(i) Rektör ve Rektör Yardımcıları ile işbirliği halinde çalışarak, öğrencilerin akademik, kültürel ve 

sosyal alanlarda kendilerini geliştirmelerine yönelik projeler geliştirmek, 

(j) Rektörlüğün gerekli gördüğü hallerde Üniversite Yönetim Kuruluna ve Üniversite Senatosuna görev 

alanı ile ilgili konularda bilgi vermek, bu konularda öneriler, teklif ve taslaklar hazırlamak. 

 

 

C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler  

 

1- Fiziksel Yapı: Öğrenci İlişkileri Ofisi’ne ait ayrı bir fiziksel ofis ortamı bulunmamaktadır. 

2- Örgüt Yapısı: Öğrenci İlişkileri Ofisi Sorumlusu Rektöre karşı sorumludur. Buna ek olarak Öğrenci İlişkileri 

Ofisinden sorumlu Rektör Yardımcısı bulunmaktadır. 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: Öğrenci İlişkileri Ofisi’ne ait teknolojik kaynak bulunmamaktadır. 

4- İnsan Kaynakları: Öğrenci İlişkileri Ofisi ile ilgili işlemler Dr. Öğretim Üyesi Çağrı UTKAN tarafından 

yürütülmektedir. 

5- Sunulan Hizmetler: Öğrenci İlişkileri Ofisi tarafından gerçekleştirilen faaliyetler 2024-2025 akademik yılı 

özelinde Öğrenci Meclisi temelinde gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Öğrenci İlişkileri Ofisi sorumluluğunda 

Öğrenci Meclisi oturumları gerçekleştirilmiş, Meclis tarafından alınan tavsiye kararları Rektörlük makamına 

iletilerek ilgili kararlar Üniversite yönetiminin bilgi ve takdirlerine sunulmuştur. 

 

D- Diğer Hususlar: 

 

Öğrenci İlişkileri Ofisi tarafından gerçekleştirilen çalışmaların bütün öğrencileri kapsayacak şekilde 

genişletilmesi planlanmaktadır. 



 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER  

 

A- Birimin Amaç ve Hedefleri: 

 

Çağ Üniversitesi Öğrenci İlişkileri Ofisinin amacı, öğrencilerin akademik, mesleki, sosyal ve kültürel 

gelişimlerine destek olmak, öğrencilerin üniversite hayatları boyunca karşılaştıkları sorunların, üniversite 

birimleri arasında koordineli bir şekilde çözümüne yönelik çalışmaktır. 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler: 
 

Öğrenci İlişkileri Ofisinin amacı öğrenciyi merkeze alarak üniversite yaşantısı sırasında karşılaşılan problemleri 

en aza indirgemek amacıyla Üniversite yönetimi ve ilgili birimler arasında korrdinasyonu sağlamaktır. 

 

C- Diğer Hususlar: 

 

Amaç ve hedeflere yönelik olarak belirtilecek başka bir husus bulunmamaktadır. 

 

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER  

  
1- Faaliyet Bilgileri  

Üniversitemiz 2021-2025 Stratejik Planı 5. amacı olan Yönetişim başlığı altında bulunan ‘H.5.3. Tüm paydaşları 

karar verme süreçlerine sistematik bir biçimde dahil etmek.’ şeklindedir. Bu kapsamda oluşturulan Hedef Kartı 

4’ de bulunan PG.5.3.1. kodlu performans göstergesinde ‘Paydaşların karar verme sürecine katılım araçları sayısı 

(anket, görüşme vb.).’ ifadesine yer verilmiştir. 

 

Öğrenci İlişkileri Ofisi kapsamında oluşturulan Öğrenci Meclisi faaliyetleri ile üniversitemiz paydaşlarından 

olan öğrencilerin yönetişim sürecinde etkin bir rol alması sağlanarak üniversite hayatına yönelik karar verme 

süreçlerine sistematik bir biçimde dahil olmaları sağlanmıştır. Öğrenci meclisi çalışmaları dahilinde düzenli bir 

biçimde gerçekleştirilen meclis toplantılarında ‘grup görüşmesi’ olarak tanımlanmaktadır. Bu bağlamda 

üniversitemiz paydaşlarından olan öğrenciler, karar verme sürecine farklı bir araç kullanılarak dahil edilmiştir. 

 

2- Performans Sonuçları ve Değerlendirilmesi 

İlgili stratejik amaç ve performans göstergeleri dikkate alınarak düzenlenen Öğrenci Meclisi oturumları sonucu 

tavsiye kararları tutanak haline getirilerek Öğrenci İlişkileri Ofisi tarafından resmi yazı yolu ile Rektörlük 

makamının takdirlerine sunulmuştur. 

 

Üniversite yönetimi tarafından gerçekleştirilen toplantılarda Öğrenci Meclisi tarafından alınan tavsiye kararları 

görüşülerek karara bağlanmıştır. 

 

3- Diğer Hususlar  

 

Faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmelere yönelik olarak belirtilecek başka bir husus bulunmamaktadır. 

 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

A- Üstünlükler: 
 

Üniversite yönetimi ile koordineli bir biçimde çalışma imkânına sahip olunması. 

Üniversite yönetimi ve ilgili birimlerinin yapılan çalışmaları destekleyen tutuma sahip olması, 

Üniversite öğrenci kalitesinin yapılan çalışmaları pozitif yönde etkilemesi. 

 

B- GeliĢtirilmesi Gereken Yönler  

 

Yapılan çalışmaların Öğrenci Meclisi çalışmaları ile sınırlı kalmaması gerekmektedir. Bu bağlamda yapılacak 

çalışmaların diğer öğrencileri de kapsayacak şekilde planlanması ve çeşitlendirilmesi geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 



C- Değerlendirme 

 

Yeni bir oluşum olmasına rağmen Öğrenci İlişkileri Ofisi ve bu ofis sorumluluğunda oluşturulan Öğrenci 

Meclisinin ileride yapılacak çalışmalara temel oluşturacak adımlar attığı değerlendirilmektedir. 

Bu temel üzerine ilerleyen akademik yıllarda yapılacak çalışmaların planlanmasının yararlı olacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER  

Öğrenci İlişkileri Ofisinin faaliyetlerinde kullanabileceği bir çalışma ofisinin tahsis edilmesinin 

gerçekleştirilecek çalışmaların daha sağlıklı bir biçimde yürütülmesi açısından yarar sağlayacağı 

düşünülmektedir. 

Öğrenci İlişkileri Ofisi çalışmalarında kullanılmak üzer bütçe tahsisinin yapılan çalışmaların niteliğini artıracağı 

değerlendirilmektedir. 

 

 


